PRODUKTDATENBLATT

KF 25

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

KanalmaR

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.0682

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter fir Luftfilter TFP 25, Filterklasse 1SO Coarse
85 % (G4), 2 Stiick

senkrecht / waagerecht
1,31 kg

1,95 kg

ISO Coarse 85 % (G4)
500 mm x 300 mm
510 mm

295 mm

250 mm

600 mm

310 mm

300 mm

70 °C

2 Stiick

D

4012799936824
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